各位

2020 年 5 ⽉ 18 ⽇
就労移⾏⽀援事業所 らぼらほ

所⻑ 澁川直弘

新規⾒学、体験の受付について

拝啓 新緑の候 平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて現在、新型コロナウィルスの感染防⽌の観点から当事業所『らぼらほ』に
おきましては、利⽤者の皆様には在宅⽀援として、在宅での各課題に取り組ん
でいただいております。

先⽇新潟県においては、緊急事態宣⾔が解除され、当事業所といたしましては
感染防⽌策として⼊室時の検温、定期的換気、午前午後各 15 名までとした席
の配置とし、6 ⽉ 1 ⽇より通所による⽀援を開始することといたしました。
つきましては、新規での⾒学、体験につきましては、通所での⽀援開始となる
6 ⽉ 1 ⽇以降にてお願いいたします。なお、今後の状況変化によりお断りをさ
せていただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。

敬具